sporządzonej przez LGD uzyskają dofinansowanie w ramach FEM 2021-2027 

po zakończeniu procesu weryfikacji przez IZ z wynikiem pozytywnym. 

2. Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów 

w ramach postępowania wynosi: 761 978 euro (słownie euro: siedemset 

sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem euro 00/100), co 

przy średnim kursie3 z dnia 30.12.2025 (4,2263) wynosi 3 220 347,62 złotych 

(słownie złotych: trzy miliony dwieście dwadzieścia tysięcy trzysta czterdzieści 

siedem złotych 62/100), z tego:  

- 2 881 363,66 złotych stanowi kwota w części EFS+, 

- 338 983,96  złotych stanowi kwota w części krajowego wkładu publicznego. 

3. IZ w terminie do 6 miesięcy od dnia udostępnienia przez LGD IZ dokumentów 

potwierdzających dokonanie wyboru projektów, wzywa Wnioskodawcę do